
HKA Holding Investments ApS

CVR-nr.: 42673439

Strandkrogen 2R
3120 Dronningmølle

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2024

Henning Kaffka
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HKA Holding Investments ApS
Strandkrogen 2R
3120 Dronningmølle
e-mailadresse: kaffka@live.dk
CVR-nr.: 42673439
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør 20.332 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-5.052	-5.395
Indtægter af kapitalinteresser		0	62.500
Bruttoresultat		-5.052	-5.395
Resultat af ordinær primær drift		-5.052	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	
Indtægter af kapitalinteresser			62.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		27.893	
Øvrige finansielle omkostninger		-771	-688
Ordinært resultat før skat		22.070	
Skat af årets resultat		-1.738	
Årets resultat		20.332	56.417
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		20.332	
I alt		20.332	56.417

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	20.000
Anlægsaktiver i alt		0	20.000
Tilgodehavende skat		4.935	
Tilgodehavender i alt		4.935	
Andre værdipapirer og kapitalandele		136.659	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		136.659	
Likvide beholdninger		393	101.417
Omsætningsaktiver i alt		141.987	101.417
AKTIVER I ALT		141.987	121.417

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		76.749	56.417
Egenkapital i alt		116.749	96.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	5.000
Skyldig selskabsskat		1.738	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.238	25.000
Gældsforpligtelser i alt		25.238	25.000
PASSIVER I ALT		141.987	121.417

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er i virksomheden ikke ansatte	